S.r.l. (mandante) con sede in Pistoia (PT), VIA MANZONI, 4 che si è 

classificato primo nella graduatoria di gara. 

Secondo in graduatoria Palma Service S.R.L. con sede in QUARRATA (PT), VIA CORRADO DA 

MONTEMAGNO, 61; 

Importo di aggiudicazione euro 3.346.560,00 

(tremilionitrecentoquarantaseimilacinquecentosessanta/00) di cui Euro 510.720,00 

(cinquecentodiecimilasettecentoventi/00) per oneri sulla sicurezza non soggetti a ribasso. 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo formato ai sensi dell’art.95 del D.Lgs. 

50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e determinato 

secondo le modalità di cui all’art.13 del Capitolato Speciale di Appalto.

[...]

graduatoria di gara. 

Secondo in graduatoria ATI Autospurgo90-Scep; Autospurgo90 S.r.l. (mandataria) con 

sede in Firenze (FI), VIA ROCCA TEDALDA, 453 e S.C.E.P. S.r.l. (mandante) con sede in 

Pistoia (PT), VIA MANZONI, 4; 

Importo di aggiudicazione euro 2.988.000,00 (duemilioninovecentoottantottomila/00) di 

cui Euro 456.000,00 (quattrocentocinquantaseimila/00) per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo formato ai sensi dell’art.95 del D.Lgs. 

50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e determinato 

secondo le modalità di cui all’art.13 del Capitolato Speciale di Appalto.